
I 

REPUBLIKA HRVATSKA 
UPRAVNI SUD U ZAGREBU 
Avenija Dubrovnik 6 

Broj: 41 Su-36/17 
Zagreb, 22. veljače 2017. 

R E G I S T A R UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

Red. 
br. 

Predmet 
ugovora 

Evidencijski 
broj nabave 

i broj 
objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma 
(u kunama, 
bez PDV-

a) 

Datum 
sklapanja i 
rok na koji 

je 
sklopljen 
ugovor o 
javnoj 

nabavi ili 
okvirni 

sporazum, 
uključujući 

i ugovor o 
javnoj 

nabavi na 
temelju 

okvirnog 
sporazuma 

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi, 
naziv 

gospodarskog 
subjekta ili 

gospodarskih 
subjekata s 
kojima je 
sklopljen 
okvirni 

sporazum, 
naziv 

ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni 
iznos 

isplaćen 
na 

temelju 
ugovora 
o javnoj 
nabavi 

Obrazloženje 
ako je isplaćeni 

iznos veći od 
ugovorenog 

1. 

Poštanske 
usluge 

Ev. br. 
15/2015, 

2015/S 002-
0037956 

Otvoreni 
postupak 653.206,28 

22.4.2016. 
do 

24.2.2018. 

HP- Hrvatska 
pošta d.d. 24.2.2018. 


